garantía directa del Estado costarricense y en títulos de deuda 
soberana del Gobierno de los Estados Unidos de América.

US$200 (doscientos dólares).

Calificadora de Riesgo: N/A

Clasificación de riesgo: N/AFecha de vencimiento: 26 de enero del 2006

14,204 (Catorce mil
doscientos cuatro)

Cantidad de participaciones autorizadas 
y colocadas al 12 de agosto:

Si tiene alguna inquietud o desea obtener más información, nos puede contactar en los tels. 211-2888, 211-2900, al fax 
258-5432, escribirnos a bnfondos@bncr.fi.cr o bien visitarnos en www.bnfondos.com que con gusto le atenderemos.